
Id: 71324E26-D583-4B8A-BF0A-ABF64672867E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIV.276.2018 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Gubinie nr XXXVIII.242.2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994), 

art.211, art.212 ust.1 pkt.1-8, art.214, art.215, art. 217, art.218, art.219, art.220 ust.1-2, art.221, art.235 ust. 1, 

art.236 ust.1, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII.242.2017 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1 w zakresie dochodów budżetu zwiększa się plan o kwotę 183.259,25 zł, jak w tabeli Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2)w § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1)dochody bieżące 61.096.298,39 zł,”; 

3)w § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2)dochody majątkowe 8.594.009,64 zł”; 

4)w § 2 ust.1 w zakresie wydatków budżetu zwiększa się plan o kwotę 1.647.820,14 zł, jak w tabeli Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

5)w § 2 ust.2 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 62.350.500,23 zł”; 

6)w § 2 ust.3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.512.639,15 zł”; 

jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały, 

8)w § 2 ust.3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1)wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.347.639,15 zł w tym:”; 

9)w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

7.172.831,35 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.172.831,35 zł.”; 

10)w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.207.831,35 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

35.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 4”, jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały, 

11)w § 5 pkt 2 w zakresie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, jak w tabelach nr 5 i 6 do niniejszej uchwały, 

12)w § 5 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 



Id: 71324E26-D583-4B8A-BF0A-ABF64672867E. Podpisany Strona 2 

 

„4)dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 465.848,69 zł i wydatki związane z realizacją tych 

zadań w wysokości 469.158,69 zł”; 

13)w § 6 w zakresie planu dotacji udzielonych z budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Gubin o statusie miejskim. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Edward Patek 



Id: 71324E26-D583-4B8A-BF0A-ABF64672867E. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie 
 

Zmiany w uchwale budżetowej Gminy Gubin o statusie miejskim na 2018 rok wprowadza się w związku ze 

złożonymi wnioskami przez kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz przez naczelników wydziałów 

Urzędu Miejskiego. Zmiany uwzględniają zapotrzebowanie jednostek i wydziałów na realizację niezbędnych 

zadań. Szczegółowe uzasadnienie poszczególnych zmian zawierają przedmiotowe wnioski. 

 

 


